
  
I N T E N C J E  M S Z A L N E 

Od 8.10. do 14.10.2018 roku 

 

PONIEDZIAŁEK 8.10. 2018r. 
6:30 (filia) Za +Krzysztofa Tomiczek jako pamiątka urodzin i ++z rodziny Tomiczek i Tomala. 

7:30 1/ Za +Macieja Muszyńskiego, ++Teodozję i Tomasza Muszyńskich. 

2/ Za +męża Józefa Pyrek w 14 – tą rocznicę śmierci, jego ++rodziców, rodzeństwo, 

teściów i ich ++rodzeństwo oraz ++dziadków z obu stron. 

17:30 Nabożeństwo różańcowe 

18:00 1/ O Miłosierdzie Boże dla +ojca Jakuba Szkilnik jako pamiątka urodzin oraz +matki 

Józefy, +brata Tadeusza i +siostry Elżbiety. 

2/ Za +męża Józefa Osman w rocznicę śmierci, ++rodziców, teściów i ++z pokrewieństwa. 

3/ O Boże błogosławieństwo i opiekę Matki Bożej Uzdrowienie Chorych dla całej 

Wspólnoty Seniorów. 

WTOREK 9.10.2018r. 
6:30 (filia) za żyjących i zmarłych Parafian 

7:30 1/ Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla +cioci Klary Jasny w kolejną rocznicę śmierci, 

jej +męża Karola, ++rodziców Heleny i Ernesta, +syna Dariusza i za dusze w czyśćcu 

cierpiące. 

2/ O dar nieba dla +Gertrudy Świątek – intencja ofiarowana od sąsiadów z ulicy 

Słoneczników 57. 

17:30 Nabożeństwo różańcowe 

18:00 1/ Za +męża Joachima Khün w 25 – tą rocznicę śmierci – intencja ofiarowana od żony 

Elżbiety. 

2/ Do Miłosierdzia Bożego za +Alfonsa Malcher w 15 – tą rocznicę śmierci, jego +żonę 
Stefanię, ++z rodziny i pokrewieństwa oraz za dusze w czyśćcu cierpiące. 

3/ Za +Artura Wójcika w 3 rocznicę śmierci – intencja ofiarowana od mamy oraz za 

++rodziców Józefę, Tadeusza i Aleksandrę i +siostrę Barbarę Rogaczewską. 
ŚRODA 10.10.2018r. 
6:30 (filia) Msza św. wieczysta za dobrodziejów i w intencjach polecanych. 

7:30 1/ Za +córkę Barbarę i jej ojca Jerzego o dar nieba dla nich.                                      

2/ O Miłosierdzie Boże i dar wiecznego zbawienia dla +Iwony – intencja ofiarowana od 

przyjaciół Teresy i Jana Krzyżanowskich z rodziną. 
17:30 Nabożeństwo różańcowe połączone z Nowenną 

18:00 1/ Ku czci Matki Bożej Uzdrowienie Chorych w intencjach polecanych 

2/ Do Miłosierdzia Bożego o dar wiecznego szczęścia dla +matki Pelagii jako pamiątka 

urodzin, jej +męża Józefa oraz za ++z rodziny. 

3/ Za +Stanisława Depa – intencja ofiarowana od rodziny z Mrowli. 

CZWARTEK 11.10.2018r. 
6:30 (filia) Za +Jakuba Pilawa o dar nieba. 

7:30 1/ Do Bożej Opatrzności przez wstawiennictwo Matki Bożej Uzdrowienie Chorych i św. 

Jana Pawła II z podziękowaniem za wszystkie otrzymane łaski z prośbą o dary Ducha 

Świętego, zdrowie i Boże błogosławieństwo z okazji 75 – tej rocznicy urodzin Wandy 

Nowak oraz o Bożą opiekę dla męża i całej rodziny. TE DEUM 

2/ Do Bożej Opatrzności, Matki Bożej Uzdrowienie Chorych i św. Kamila, jako 

podziękowanie za wszystkie otrzymane łaski, z prośbą o dalszą opiekę Bożą, zdrowie 

i Boże błogosławieństwo na każdy dzień dla Heleny Turniak z okazji 75 – tej rocznicy 

urodzin, oraz o Boże błogosławieństwo dla dzieci z rodzinami. TE DEUM                                                    

Adoracja Najświętszego Sakramentu 
17:30 Nabożeństwo różańcowe 

 



18:00 1/ Za +Stefanię Polok w 1 rocznicę śmierci o dar nieba dla niej. 

 2/ Za +Mirosławę Zgarda – intencja ofiarowana od sąsiadów z ulicy Miodowej 32. 

 3/ Za +Agnieszkę Szydło – intencja ofiarowana od Teresy Bogackiej z rodziną. 
PIĄTEK 12.10.2018r. 
6:30 (filia) Za +żonę Daniel Tobór, jej ++rodziców i teściów i rodzeństwo oraz ++Stefana i Felicję 

Tobór. 

7:30 1/ Za ++Zofię, Bolesława Sawickich, Stanisławę, Zygmunta, Mariannę, Tomasza, Jana 

Rychterów. 

2/ Za śp. Henrykę i Stanisława Jakubowskich. 

17:30 Nabożeństwo różańcowe 

18:00 
Msza 

św. 

szkolna 

1/ O dar nieba dla +Henryka Witkowskiego – intencja ofiarowana od lokatorów z ulicy 

Miodowej 32. 

2/ Za +Grażynę Dudek – intencja ofiarowana od sąsiadów z Al. Kwiatów 27. 

3/ Za +Zofię Gordon o dar życia wiecznego – intencja ofiarowana od sąsiadów z ulicy 

Dąbrowskiego, Stromej oraz znajomych. 
Adoracja Najświętszego Sakramentu 
SOBOTA 13.10.2018r. Wspomnienie bł. Honorata Koźmińskiego, prezbitera 

6:30 (filia) Ku czci Matki Bożej Fatimskiej za wszystkich ofiarodawców z groty. 

7:30 Za +mamę Jadwigę Karch jako pamiątka urodzin i w 1 rocznicę śmierci. 

13:00 (filia) ślub Weronika Musiał – Mateusz Pieniążek  

14:00 Do Bożej Opatrzności, przez wstawiennictwo Matki Bożej Uzdrowienie Chorych i św. 

Kamila, z podziękowaniem za przeżyte 50 lat w małżeństwie, za wszystkie otrzymane łaski, z 

prośbą o opiekę, zdrowie i Boże błogosławieństwo na dalsze wspólne lata życia dla 

małżonków Jadwigi i Henryka Gierak, oraz o Boże błogosławieństwo dla córek z rodzinami. 

TE DEUM! 

15:00 Do Bożej Opatrzności, przez wstawiennictwo Matki Bożej Uzdrowienie Chorych i św. 

Kamila, z podziękowaniem za przeżyte 55 lat w małżeństwie, za wszystkie otrzymane łaski, z 

prośbą o opiekę, zdrowie i Boże błogosławieństwo na dalsze wspólne lata życia dla 

małżonków Jadwigi i Józefa Adamus, oraz o Boże błogosławieństwo dla dzieci, wnuków, 

rodziny i przyjaciół. TE DEUM! 

17:30 Różaniec fatimski 

18:00 1/ Ku czci Matki Bożej Fatimskiej w intencjach polecanych. 

2/ Do Bożej Opatrzności i Matki Bożej Uzdrowienie Chorych z prośbą o opiekę, Boże 

błogosławieństwo i dla Teresy z okazji urodzin. 

3/ Do Matki Bożej Uzdrowienie Chorych i św. Kamila z podziękowaniem za przeżyte 55 lat 

w małżeństwie z prośbą o zdrowie i dalsze Boże błogosławieństwo dla całej rodziny. 
NIEDZIELA 14.10.2018r. XXVIII Niedziela zwykła 

6:00 (filia) Za ++rodziców Jadwigę i Antoniego, +męża Ernesta, ++siostry Gertrudę i Leokadię, 
++Pawła i Krystiana i za dusze w czyśćcu cierpiące. 

7:30 Za żyjących i zmarłych Parafian 

9:00 (filia) Do Miłosierdzia Bożego, Matki Bożej Uzdrowienie Chorych i św. Kamila 

z podziękowaniem za wszystkie otrzymane łaski z prośbą o Bożą opiekę i zdrowie dla 

Henryka Niewolik z okazji 70 – tych urodzin, Boże błogosławieństwo i dary Ducha Świętego 

dla córek i synów z rodzinami. TE DEUM 
10:30 Do Bożej Opatrzności z prośbą o Boże błogosławieństwo dla właścicieli i pracowników 

Cukierni Skowroński. 

12:00 1/ O zdrowie i Boże błogosławieństwo na każdy dzień dla Teresy Hermasz z okazji 80 – 

tych urodzin oraz o Bożą opiekę dla całej rodziny. TE DEUM                                                   

2/ W intencji nauczycieli, wychowawców, katechetów i pracowników Oświaty. 

14:00 Za dusze w czyśćcu cierpiące 

16:15 Nabożeństwo różańcowe 

17:00 Za +Czesława Guzik w 6 – tą rocznicę śmierci. 
 


